- * אני שליח ה'
* כל העולם שקר אחד גדול
* ענויים הגיע זמן אודתכם
* עם ישראל לא לפחד!
* ה' רוצה שנהיה חלק ממנו לנצח נצחים
* הרשעים ינסו להכניס אותנו לעבדות
* כל החיסונים באים לשעבד אותנו
* מי שמבין מה שאני כותב ידע שהוא יהודי אמיתי
* רוב העולם יהיה מתחת למים
* ברור שהחיסון הוא סם המוות

אני שליח ה'

דניאל, כ"ד כסלו ה'תשפ"א 10/12/2020
ערב נר ראשון של חנוכה

אבא, אבא, אני כל היום רוצה לבכות, כל יום, אני לא מפסיק לרצות לבכות. אני יודע מה מחכה לנו, כמה שיהיה לנו קשה, כמה שזה מבחן בשביל עם ישראל.

ה' ברא את אדם וחווה כדי להתחיל את תהליך התשובה של עם-ישראל. ה' ידע כי תהיה ירידה משך כל הדורות עד היום.

עם ישראל קחו שק ואפר, תשימו את השק על הגוף ואת האפר על המצח ותדברו עם ה', תזכרו ואל תפחדו, כמו שהוא נתן לנו במדבר אוכל ומים נקיים יותר נקיים מהמים של הברז היום, נתן לנו הכל, ובעיקר נתן לנו את התורה הקדושה! ועם התורה אפשר לעבור את כל הצרות בלי פגע, אפשר עם התורה להגיע עם הקב"ה לנצח נצחים.

כל העולם שקר אחד גדול

שמעון, ח' כסלו ה'תשפ"א 24/11/2020

אני הלכתי היום ברחוב מאה שערים וכולם נכנסים לחנויות ויוצאים מחנויות ונראים שמחים. הולכים לירקן יוצאים עם פירות, נכנסים לבית מרקחת ויוצאים עם כל מיני כדורים לכל מיני בעיות. לפעמים יוצאים עם קרם לפנים או שמפו לשיער וכולם מחייכים וכולם שמחים. יש שקונים

נעליים, יש שקונים ספרים, אבל אף אחד לא במתח, לפחות לא מרגישים את המתח.

עם ישראל, לא לשכוח, אם אנחנו רוצים להמשיך לחיות אנחנו צריכים להתפלל ולבקש מהקב"ה מחילה על כל העברות שלנו ולבקש מריבוננו של עולם להציל אותנו. ואם אנחנו יכולים להתפלל בדמעות תדעו שכל דמעה היא סגור על עם ישראל ושל היהודי שבכה.

ענויים הגיע זמן גאולתכם

בנימין גולדן, י"ז כסלו תשפ"א 26/11/2020

עוד מעט אנחנו בע"ה חוגגים חג שהוא מאוד אהוב על כל עם ישראל, אם זה אנשים מבוגרים אם זה ילדים קטנים, שמחכים לחגוג את החג שמשמח את כולם. נכון שיש בזה הרבה שמחה, היהודים גם אם הם מבוגרים או צעירים או הילדים קטנים נהנים מאוד להדליק נרות חנוכה.

להאמין שמשמים הוא נשלח על יד הקב"ה. משיח הוא לא הכל יכול, אבל הוא עושה כל מה שה' אומר לו לעשות. החסד לאברהם אמר שרק כ-7,000 יהודים יקבלו משיח אבל אם נחזור בתשובה אז יהיו הרבה הרבה יותר משבעת אלפים יהודים.

ענויים הגיע זמן גאולתכם...

עם ישראל לא לפחד!

בנימין, י"ז כסלו תשפ"א 3/12/2020

עוד מעט חנוכה. קשה להאמין שאנו במצב כ"כ קשה, בכל העולם יש בלבול, אלימות, שואה, בעיות בכסף, בעיות קשות. הסגר שמגביל אנשים בצורה קשה ביותר. ילדים לא הולכים לביה"ס, לפעמים הם כן הולכים, לפעמים לא. ההורים לא יכולים ללכת לעבודה, כי אין עבודה. פה בארץ ישראל ובכל העולם יותר ויותר אנשים חסר להם עבודה.

כל העולם הזה נוצר ע"י הקב"ה אך ורק כדי להביא את עם ישראל לאמת הנצחית, אפילו כדור הארץ לא נוצר כדי להישאר לנצח.

לא לפחד, כי אם אנחנו סומכים על הקב"ה ב-100% ועושים את רצונו הוא יביא אותנו לטוב מעל ומעבר דל מה שהדמיון שלנו יכול לדמיון. עם ישראל חי - חי בלי די.

ה' רוצה שנהיה חלק ממנו לנצח נצחים

דניאל, מוצ"ש יט כסלו, ה'תשפ"א 5/12/2020

אבא אבא אני לא יודע כבר מה להגיד, המצב הולך להיות ממצב גרוע ומצב בלתי נסבל ואנשים לא תופסים, אבל הם דואגים שיהיה להם בידור, שיהיה להם ספורט שיהיה להם מסעדות וכו', יש כאלה שאין להם בכלל משכורת וכמעט אין להם מה לאכול, המצב כ"כ קשה ורוב האנשים מבולבלים, לא מבינים מה שקורה.

הבכי והתפילות שלכם על עם ישראל יכולים להציל הרבה יהודים. כן, הבכי שלכם יכול להציל הרבה יהודים, אבל את היהודי הראשון שתצילו הוא יהיה עצמכם.

אין לי יותר מה להגיד עכשיו, אני מקווה שזה יעזור לכם. אני מברך את כל עם ישראל שזכה לקבל משיח צדקנו ברחמים ובשמחה וביחד.

הרשעים ינסו להכניס אותנו לעבדות
בנימין, כ"א כסלו, ה'תשפ"א 7/12/2020

אוי, אוי, אוי, אני כבר לא יודע מה להגיד. דבר אחד ברור - העולם כמו שהכרנו אותו לפני שנה כבר לא קיים. וכל יום אנחנו מתרחקים יותר ויותר ממה שהיה. העולם כולו נהפך למקום מפחיד. והפחד הוא לא רק במקומות של סכנה כמו ג'ונגל איפה שיש חיות פראיות מסוכנות או ערים גדולות שהסכנה בשכונות עוני קיימת בגדול.

עם ישראל אל תשכחו, ה' ברא אותנו ואוהב אותנו יותר מכל עם אחר שברא והוא רוצה שכולנו נגיע לבית המקדש השלישי ומעבר לזה – לנצח נצחים יחד איתו והוא בוכה על כל היהודים שמבזבזים את החיים שלהם על שקר

גמור. אוי אוי אוי, הקב"ה תסלח לנו, תמחל לנו, כי אנחנו לא יודעים מה שאנחנו עושים, התבלבלנו, אבל עכשיו אנחנו נהיה אתך לתמיד.

כל החיסונים באים לשעבד אותנו

דניאל, כ"ב כסלו, ה'תשפ"א 8/12/2020

אבא, אני מאד מודאג, מאד מודאג. אמנם אסור לדאוג כי ה' יודע מה שהוא עושה, אבל פשוט כואב לי הלב, כואב לי הלב אבא על מי שיקבל את החיסון. הוא מסכן את עצמו. כאילו שיש כביכול כמה חברות שמייצרות את זה כדי שזה יראה יותר אמין, אבל בעצם כל החיסונים באים לשעבד אותנו וגרוע מזה.

עם ישראל אנחנו בסוף, ה' יציל את כל היהודים הנאמנים לו, הנאמנים האמיתיים. אחרים לא ישרדו רק הנאמנים לו אפילו גוי אבל העיקר שיהיה נאמן לקב"ה.

מי שמבין מה שאני כותב ידע שהוא יהודי אמיתי
בנימין, כ"ב כסלו ה'תשפ"א 8/12/2020

עם ישראל – זה אני שוב בנימין גולדן בחור אוטיסט שעם כל הלב שלי, עם כל המהות שלי אני רוצה שעם ישראל ינצח, ינצח במלחמה נגד היצר הרע נגד השטן.

אנחנו עכשיו נכנסים לחלק יותר מתקדם של התוכנית של הרשעים שרוצים להשתלט על כל העולם. הם עושים צחוק מאתנו עם הקורונה. מתנהגים אלינו ולכל העולם כאילו שאנחנו מפגרים, לא מבינים, סתומים.

עם ישראל בעתיד הקרוב – יהיה לנו מבחן אחרי מבחן, כדי לראות מי עם האמת ומי עם השקר. עכשיו אנחנו צריכים שתהיה לנו החלטה ברורה איפה אנחנו רוצים להיות.

אני מתפלל על כל עם ישראל, שעם כל הלב שכל יהודי עם כל הלב יבחר להיות עם ה' עם בורא עולם לנצח נצחים.

רוב העולם יהיה מתחת למים

דניאל, כ"ט כסלו התשפ"א 15/12/2020

אבא, אוי אבא, איזה עולם אנחנו חיים. אני לא ראיתי סרטים אבל זה בטח משהו כמו סרט, סרט בלהות. כזה רשע מאורגן, אני לא יכול להאמין עד כדי כך?

אם אנחנו נסתכל בהיסטוריה, רק מתי שהרומאים נכנסו לירושלים, באיזה אכזריות הם רצחו יהודים. אז היה כבר דבר כזה בעולם, אבל עכשיו זה יותר גרוע, כי עכשיו אין להם בכלל לא שכל ולא רגש בכלל.

רק אחרי תקופה יתחילו הבעיות וזה לא יהיה פשוט, ויתחילו לראות את התוצאות ואלה שלא קבלו יגידו ברוך ה' שלא לקחתי. הם לא מתקדמים כמו שהם תכננו בסך הכל ויכול להיות שהוכנב יבוא קודם ויהיה בלגן. אני יודע רק דבר אחד ברגע זה לא לקבל את החיסון כי זה לא חיסון זה רק רעל. ה' ישמור.

ברור שהחיסון הוא סם המוות
דניאל, ז' טבת ה'תשפ"א 22/12/2020

אני יושב וחושב מה יהיה אנתו? אנשים כ"כ מבולבלים, כאב לי הלב ששמעתי כי כמה רבנים כביכול אומרים לקחת את החיסון. כל בנאדם עם הגיון הכי קטן יכול לראות איך הם יצרו את החיסונים ואיך הם בונים את עלילות הקורונה, על הקורונה, קורונה א' ועכשיו קורונה ב' והם אומרים שהוא תוקף את אנגליה לא רק את אנגליה, הוא כבר בכל אירופה.